Każdy ubiegający się o patent wolnego praktykowania w zawodzie Budownictwa, Miernictwa i inżynierii, winien podobnież usprawiedliwić swe usposobienie przed Radą Budowniczą, przy Komisyy rządowej spraw wewnętrznych, duchownych i oświecenia publicznego zostającą.

Wykonanie niniejszego postanowienia Komisyy rządowej spraw wewnętrznych, duchownych i oświecenia publicznego poleca.

Działo się w Warszawie d. 22. Listopada (4. Grudnia) 1832. r. (Tu podpisy.)

*R o s s y a.*

Z Petersburga, dnia 1. Grudnia. (st. st.)

N. Cesarz raczył mianować Mistrza obrzędów, rzeczywistego Radcę Stanu Hr. Franciszka Potockiego, Prezesem Komisyy województwa Mazowieckiego.

Akademia wojenna, urządzona stósownie do ustawy zatwierdzonej przez N.